Совет депутатов
  муниципального образования
      Архиповский сельсовет
        Сакмарского  района
       Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]               Пятого созыва
                РЕШЕНИЕ
     от 30 сентября 2025 г   № 4
           с. Архиповка

Об избрании постоянных комиссий Совета
депутатов в муниципальном образовании
Архиповский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным закон Российской Федерации от 20 марта 2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 "Об организации местного самоуправления в Оренбургской области", Уставом муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Регламентом работы Совета депутатов, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет решил:
1. Создать две постоянные комиссии:
а) постоянную комиссию по бюджету, агропромышленному комплексу и экономике;
б) постоянную комиссию по социальной политике, по вопросам муниципальной службы и местному самоуправлению;
2. Утвердить состав постоянных комиссий (согласно приложению).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования                                             А.В. Мананникова
Архиповский сельсовет

[bookmark: sub_1000]Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
 Архиповский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
от 30.09.2025 № 4

Состав
постоянной комиссии по бюджету агропромышленному комплексу и экономике

1. Комлева Татьяна Николаевна
2. Мандрыкина Татьяна Юрьевна
3. Тумлерт Татьяна Васильевна

Состав
Постоянной комиссии по социальной политике, по вопросам муниципальной службы и местному самоуправлению

1. Синцова Анастасия Николаевна
2. Мандрыкина Надежда Павловна
3. Сачева Надежда Викторовна